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
	 Wohnungsflächen 3.5 Zi-Whg. bis 120 m²
	 Wohnungsflächen 2.5 Zi-Whg. bis 90 m²
	 Vorhangschienen in Decke integriert
	 Innentüren Höhe mind. 210 cm
	 Innentüren Beschläge in Edelstahl
	 Wohnungsabschlusstüren mit klassifiziertem Einbruchschutz
	 Loggien mit keramischen Platten
	 Sitzplätze im EG mit frostsicheren keramischen Platten 
	 Grosser Einbauschrank im Elternzimmer mit Innenschubladen
	 Tresor im Einbauschrank

Wohnungen Parkett

	 Landhausdielen Eiche (2100 mm x 190 mm), versiegelt, gebürstet 	
	 Oberfläche B-Protect (hohe Widerstandsfähigkeit, Farbechtheit)

Wohnungen Keram. Platten

	 Grossformatige Feinsteinzeugplatten 75 cm x 75 cm, Kreuzfugen

Wohnungen Technik

	 Kontrollierte Wohnungslüftung (KWL) separat regulierbar 
	 KWL mit Feuchterückgewinnung
	 KWL mit Geruchsfühler vollautomatisch
	 GSM-Anlage (Handyempfang garantiert)
	 Kalt- und Warmwasserzählung
	 Wärmemessung
	 eSMART-Gebäudemanagement

	 – interaktiver Touchscreen in jeder Wohnung 
	 – individuelle Heizungsregelung in jedem Zimmer 
	 – Messung und Kontrolle des Energieverbrauchs 
	 – Aufzeichnung Heizenergie- und Warmwasserverbrauch 
	 – Kommunikationsterminal für die Familie 
	 – Administrative Mitteilungen der Verwaltung 
	 – Fernzugriff über Smartphone

	 Zusätzlich im Haus B und C
	 – Licht und Storen im Wohnzimmer bedienbar

Wohnungen Elektro

	 Multimediadosen im Wohnraum und in jedem Zimmer 
	 Gegensprechanlage mit Video
	 Alle Fensterstoren elektrisch
	 Alle Sonnenstoren elektrisch
	 Viele Steckdosen im Wohnraum und Zimmer
	 LED-Einbauspots im Eingangsbereich, Korridor und Küche
	 LED-Anbauleuchte auf Loggien

Wohnungen Küche Allgemein

	 Küchenmöbel mit integrierten Griffleisten
	 Schubladen Legrabox (neuste Generation) 
	 Mischer Edelstahl, Schwenkauslauf und Auszugsbrause
	 Abfallelement mit Trennsystem, Auszugselement
	 Abdeckung Keramik 20 mm
	 Rückwand in Glas

Küche 5.5-Zi-Wohnung (Haus C)  

	 Kühl-Gefrierschrank über 250 Liter
	 Zusätzlicher grosser Kühlschrank über 300 Liter
	 Geschirrspüler vollintegriert, sehr leise
	 Grosses Induktionskochfeld 80 cm
	 Dampfbackofen/Combisteamer
	 Zusätzlicher Backofen mit Mikrowelle
	 Wärmeschublade
	 Unterbauspülbecken 55 cm breit
	 Barabdeckung in Eiche
	 Indirekte Beleuchtung zusätzlich

Küche 3.5/4.5-Zi-Wohnung gross (Haus B und C)

	 Kühl-Gefrierschrank über 250 Liter
	 Zusätzlicher grosser Kühlschrank über 300 Liter
	 Geschirrspüler vollintegriert, sehr leise
	 Grosses Induktionskochfeld 80 cm
	 Dampfbackofen/Combisteamer
	 Zusätzlicher Backofen mit Mikrowelle
	 Wärmeschublade
	 Unterbauspülbecken 55 cm breit
	 Barabdeckung in Eiche, massiv abgesperrt
	 Indirekte Beleuchtung
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Küche 4.5-Zi-Wohnung normal (Haus A und D)

	 Kühl-Gefrierschrank über 250 Liter
	 Geschirrspüler vollintegriert, sehr leise
	 Grosses Induktionskochfeld 80 cm
	 Dampfbackofen/Combisteamer
	 Zusätzlicher Backofen mit Mikrowelle
	 Wärmeschublade
	 Unterbauspülbecken 55 cm breit

Küche 3.5-Zi-Wohnung normal

	 Kühl-Gefrierschrank über 250 Liter
	 Geschirrspüler vollintegriert, sehr leise
	 Grosses Induktionskochfeld 80 cm
	 Dampfbackofen/Combisteamer
	 Zusätzlicher Backofen mit Mikrowelle
	 Unterbauspülbecken 50 cm breit

Küche 2.5-Zi-Wohnung gross (Haus C, E und F)

	 Kühlschrank über 250 Liter
	 Geschirrspüler vollintegriert, sehr Leise, 60 cm
	 Grosses Induktionskochfeld 80 cm
	 Dampfbackofen/Combisteamer
	 Zusätzlicher Backofen mit Mikrowelle
	 Unterbauspülbecken 50 cm breit 

Küche 2.5-ZW-Wohnung normal (Haus A und D)

	 Kühl-Gefrierschrank über 250 Liter 
	 Geschirrspüler vollintergriert, sehr leise, 60 cm
	 Grosses Induktionskochfeld 80 cm
	 Dampfbackofen/Combisteamer
	 Zusätzlicher Backofen mit Mikrowelle
	 Unterbauspülbecken 50 cm breit

Teilweise 2.5-Zi und 3.5-Zi-Wohnung

	 Zusätzlicher Gefrierschrank im Keller

Nasszellen Allgemein

	 Badewanne Duo 180 cm x 80 cm in Stahl 
	 Grosse begehbare Dusche, Boden mit keramischen Platten 	
	 Trennwände in Echtglas klar
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